

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ فیروزی ۲۰۲۲

"باد شد، باران شد، خدا مراد خوشه چین را داد!"

جمعه - ۰۶ حوت ۱۴۰۰ - کابل: این که تهاجم خونبار ارتش امپریالیسم روس در پاسخ به دخالت ها، جنایات و کشتار بیرحمانه مردمان روس تبار "دونباس" از طرف پیمان تجاوزکار ناتو و نوکران زرین قلاده اوکراینی اش، بروجدان تمام انسانهای آزاده و ضد تجاوز به خصوص توده های میلیونی افغانستان که در ۴ دهه گذشته باربار مورد تجاوز بیگانگان قرار گرفته اند سنگینی می نماید و هیچ انسان آزاده ای علی رغم تمام دلایل حنا اگر موجه هم باشند نمی تواند تجاوز برتوده ها را صحه بگذارد یکطرف قضیه است، اما این که چنان حمام خون جدیدی چه تأثیری بر حیات ما می گذارد و به بررسی گرفتن آن، طرف دیگر مسأله. در یادداشت امروز ضمن آن که تجاوز امپریالیستی امپریالیسم روس را در پاسخ به جنایات ناتو و فاشیستهای اوکراینی، برخاسته از تشدید تضاد های سیستم امپریالیستی در کل دانسته و بر مبنای خصلت جنگهای امپریالیستی که فقط توده ها را قربانی آزمندی های امپریالیستی خود می سازند، محکوم می نمایم، خواهم کوشید تا بسیار مختصر تأثیر این جنگ را در مورد کشور خود ما نقطه گذاری نمایم:

۱- جنگ در اوکراین نه تنها مردم اروپا و سیاستمداران آنها را که اینک جنگ و صدای گلوله را در مرز های خود می شنوند به خود مشغول ساخته و می سازد و نه تنها مردمان علاقه مند به اوضاع جهان و ساستمداران جنایتکار آن را در امریکا به خود مشغول می دارد، بلکه چون توجه تمام مردم جهان و سیاستمداران دور و نزدیک را به خود جلب نموده، عملاً بعد از آن که شش ماه "سقوط حاکمیت پوشالی کابل و به قدرت گماشته شدن طالب" سر خط تمام اخبار را می ساخت، موجودیت طالب و نظام "ملا سالار"، عجالتاً از لحاظ اهمیت خبری یک و چه بسا چند درجه پاننتر افتاده، از "مگسک نشانه گیری" رسانه ها دور خواهد ماند. یعنی با آنها فرصتی مساعد خواهد شد تا دور انعکاس خبری، به جنایات شان در عرصه های مختلف ادامه بدهند بدون آن که کسی "لایش را بالا نماید". این همان باد و بارانیست که مراد خوشه چین را می آورد.

۲- موضعگیری به اصطلاح وزارت خارجه نظام ملا سالار که گویا از بابت تلفات "غیر نظامیان نگران" است، بیانگر ضرب المثل "دیگ به دیگچه گوید رویت سیاه" می باشد. چه یک نیروئی که در تمام طول حیات ننگین و خونبارش هیچ گاهی به حیات افراد غیر نظامی نه تنها توجه نموده، بلکه با کشتار آن ها سببیت و وحشیگری خود را به اثبات رسانیده به همان وسیله بستر حاکمیت خود را نزد ارباب پهن نموده است، وقتی از کشته شدن افراد غیر نظامی ابراز نگرانی می کند، عملاً به شعور مردم افغانستان و شعور مردم جهان توهین نیز می نماید.

۳- شرایط به وجود آمده که از یک جانب امپریالیسم امریکا با قدامه و عقبه اش در ناتو خارج از آن که می کوشد تا طیف محکوم کنندگان عمل روسیه امپریالیستی را گسترش دهد و با امتیازات چندی آنها را به "بلی گویان" سیاست های تجاوزکارانه خودش مبدل سازد و از طرف دیگر امپریالیسم روسیه، تلاش دارد تا طیف موافقان و صحنه گزاران تجاوزش را فرا تر ببرد و حتا به همان سانی که در مناسبت به "کوبا" خود را نشان داد از دادن رشوت نیز خودداری نمی نماید؛ عملاً شرایطی را برای "نظام ملاسالار" فراهم نموده است که تصمیم گیری در مورد، نمی تواند با استخاره صورت گیرد.

یعنی هرگاه "نظام ملاسالار" به امید شناسائی از جانب امپریالیسم غرب درکل، حاضر شود، علیه روسها موضع بگیرد و به دفاع از اوکراین داد و فریاد راه بیندازد و جمهوریت های خلق دونباس را مولود تجاوز روسیه معرفی بدارد، احتمال این که دل غرب را خوش نماید و حتا آنها را به به رسمیت شناختن نظامش ترغیب نماید، بعید نیست؛ مگر این نکته نیز مسلم است که با چنان عملی دشمنی امپریالیسم روس و شرکای دور و نزدیکش را نیز به جان خواهد خرید. این معامله می تواند در صورت اتخاذ مواضع معکوس نیز عین نتیجه را بار آورد.

۴- در بین مردم ضرب المثل و حکم دیگری نیز وجود دارد که گوید: "آدم احمق بالای خود تجربه می کند و هوشیار از تجارب دیگران می آموزد".

تجربه اوکراین و خود را دو دسته به "ناتو" چسباندن و به امید حمایت ناتو بر روی بخشی از مردم خودش شمشیر کشیدن و طبق آخرین احصائیه های ملل متحد ظرف هفت سال اخیر بیش ۵۰۰۰ تن از مردم غیر نظامی باشندگان کشور خودش را در منطقه "دونباس" بیباکانه و جنایتکارانه و بدون بازخواست به قتل رساندن، عملاً نشان داد که "روز بد برادر نداشته" بنا به اعتراف رئیس جمهور اوکراین همه حمایتگران از امریکا و انگلیس گرفته تا توله سگانی در قد و قامت پولند نیز آنها را تنها گذاشته و دیگر کسی حاضر نیست حتا بر مرده های اشک بریزد. طالب و "نظام ملاسالار" که همین اکنون با تکیه بر قوت های اجنبی، شمشیر بر رخ تمام اقوام ساکن کشور اعم از بخشهایی از پشتون، تاجیک، ازبیک، هزاره و ... کشیده است این را باید بداند که ادامه سیاست های ضد ملی، ضد انسانی و ضد زن و ضد ترقی اش او را نیز همان احمقی خواهد ساخت، که مصیبت را بر خود تجربه نموده است.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!